
 

Stránka 1 z 6 

Město Klášterec nad Ohří 

 

Sbírka usnesení 

16. zasedání zastupitelstva města dne 22.04.2021 

 

Usn. č. ZM/459/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

volí  

volební komisi ve složení: Ing. Petr Hybner (předseda), Bc. Petra Opršalová, 

Mgr. Vojtěch Marvan. 

 

Usn. č. ZM/460/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

volí  

ověřovatele zápisu ve složení: Bc. Pavla Zemančíková, p. Josef Suchý. 

 

Usn. č. ZM/461/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

schvaluje  

upravený program 16. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. ZM/462/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

bere na vědomí  

informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 

 

Usn. č. ZM/463/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

I. bere na vědomí  

informaci o rozvoji lázeňství ve městě Klášterec nad Ohří, 

II. schvaluje  

Memorandum o spolupráci mezi městem Kláštercem nad Ohří a společností 

Priessnitzovy léčebné lázně, a.s. 

 

Usn. č. ZM/464/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

neschvaluje  

záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1174/1, 1175/5, 1172/1 o výměře 

cca 1.000 m2 až 2.000 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.  

 

  



 

Stránka 2 z 6 

Usn. č. ZM/465/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

I. nesouhlasí  

s pozastavením registrací k očkování proti COVID-19 v Klášterci nad Ohří 

v důsledku optimalizace očkovacích míst v Ústeckém kraji, 

II. ukládá  

starostovi města požádat vedení Ústeckého kraje o přehodnocení stanoviska.  

Odpovídá: Ing. Štefan Drozd, starosta  

Termín plnění: 27.04.2021  

 

Usn. č. ZM/466/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

vydává  

upravený Jednací řád Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří s účinností od 

22.04.2021. 

 

Usn. č. ZM/467/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

I. bere na vědomí  

rezignaci pana  na členství v Kontrolním výboru Zastupitelstva 

města Klášterce nad Ohří ze dne 03.03.2021, 

II. volí  

pana  členem Kontrolního výboru Zastupitelstva města 

Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. ZM/468/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

deleguje  

Ing. Štefana Drozda (starostu) a náhradníka Mgr. Davida Kodytka 

(místostarostu) jako zástupce města na valných hromadách společnosti 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, IČO 60279524, s účinností od 

23.04.2021. Delegovaný je oprávněn jménem obce vykonávat všechna 

akcionářská práva na všech valných hromadách výše uvedené společnosti. 

 

Usn. č. ZM/469/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

bere na vědomí  

splněná usnesení: 

Usn. č. 271/09/2020 podpis kupní smlouvy k nabytí pozemků parc. č. 370/2, 

parc. č. 370/3, parc. č. 389/1, parc. č. 389/8, parc. č. 1157/1 vše v k.ú. Miřetice 

u Klášterce nad Ohří, od ZKL Klášterec nad Ohří, akciové společnosti 

Usn. č. 315/11/2020 podpis kupní smlouvy na prodej částí pozemku 

parc. č. 1345/1 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům , Most 



 

Stránka 3 z 6 

Usn. č. 349/12/2020 podpis kupní smlouvy na prodej pozemku 

parc. č. 365/22 k.ú. Mikulovice  u Vernéřova, p. , Jirkov 

Usn. č. 364/12/2020 podpis směnné smlouvy na pozemky parc. č. 1054/11 

k.ú. Klášterec nad Ohří, který je ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří za 

pozemky parc. č. 1059/3, parc. č. 1059/4, parc. č. 1059/5, parc. č. 1059/6, 

parc. č. 1059/7, které jsou ve vlastnictví společnosti Retail Property Portfolio 

s.r.o., Praha 1, s doplatkem ve výši 185.112 Kč ze strany města, dále za 

podmínky zřízení věcného břemene týkajícího se veřejného osvětlení, reklamního 

banneru a stožárů na vlajky, a to k tíži pozemků parc. č. 1059/4, 1059/5, 1059/7 

a věcného břemene spočívající v právu chůze a jízdy k tíži pozemku 

parc. č. 1054/11 a parc. č. 1059/2 

Usn. č. 378/13/2020 podpis kupní smlouvy na prodej pozemků 

parc. č. 1300/1 a parc. č. 1300/2 v k.ú. Klášterec nad Ohří, paní  

, Klášterec nad Ohří a panu , Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 383/13/2020 podpis kupní smlouvy na prodej pozemku 

parc. č. 698/11 k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, manželům  

, Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 431/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části 

pozemku parc. č. 1610/80 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům  

, Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 433/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části 

pozemku parc. č. 1610/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  

, Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 437/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části 

pozemku parc. č. 1610/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  

Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 439/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části 

pozemku parc. č. 1610/80, v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  

Kadaň 

Usn. č. 440/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části 

pozemku parc. č. 1610/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  

Chomutov 

Usn. č. 441/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části 

pozemku parc. č. 1610/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  

Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 442/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části 

pozemku parc. č. 1610/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  

 Klášterec nad Ohří. 

 

  



 

Stránka 4 z 6 

Usn. č. ZM/470/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

bere na vědomí  

zprávu předsedy finančního výboru. 

 

Usn. č. ZM/471/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

bere na vědomí  

zprávu předsedkyně kontrolního výboru. 

 

Usn. č. ZM/472/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

bere na vědomí  

zprávu o projektech, na které čerpáme či žádáme dotace. 

 

Usn. č. ZM/473/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

schvaluje  

realizaci níže uvedených akcí z Programu regenerace městských památkových 

rezervací a městských památkových zón: 

1. Obnova fasády "Pavilon bývalé plnírny, Eugenie", 

2. Obnova fasády "Pavilon bývalé střelnice, lázně Eugenie". 

 

Usn. č. ZM/474/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

vydává  

Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu. 

 

Usn. č. ZM/475/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

rozhoduje  

o neposkytnutí dotace žadateli Pneumologická ambulance Kadaň, s.r.o., 

IČO 05572339, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, na nákup přístroje 

sloužícího k funkčnímu vyšetření pacientů po COVID-19. 

 

Usn. č. ZM/476/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

rozhoduje  

1. o poskytnutí dotace v dotačním programu „Obnova nemovitostí v Městské 

památkové zóně v Klášterci nad Ohří v letech 2021-2023“ žadateli Ing. Robert 

Velký, bytem Praha 6 - Řepy, na výměnu střešního 

pláště za plechovou falcovanou krytinu v černé barvě na objektu č.p. 522 

v ulici Zahradní, výše dotace 100.000 Kč, 



 

Stránka 5 z 6 

2. o neposkytnutí dotace v dotačním programu „Obnova nemovitostí v Městské 

památkové zóně v Klášterci nad Ohří v letech 2021-2023“ těmto žadatelům: 

- Manželé , bytem Klášterec nad Ohří, a  

, bytem Klášterec nad Ohří, a to z důvodu 

nesplnění podmínek dotačního programu (realizace oprav již v roce 2019); 

- Manželé , bytem  

Klášterec nad Ohří, a to z důvodu nesplnění podmínek dotačního 

programu (realizace oprav již v roce 2020). 

 

Usn. č. ZM/477/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

I. bere na vědomí  

rozpočtové opatření č. 2 a 3, 

II. schvaluje  

rozpočtové opatření č. 4. 

 

Usn. č. ZM/478/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

neschvaluje  

záměr prodeje části pozemku parc. č. 1517/1 o výměře cca 5.000 m2 

k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. ZM/479/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

schvaluje  

navrženou změnu katastrální hranice mezi k.ú. Lestkov u Klášterce nad Ohří a 

k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. ZM/480/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

bere na vědomí  

Výroční zprávu města Klášterce nad Ohří za rok 2020. 

 

Usn. č. ZM/481/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

bere na vědomí  

Zprávu o činnosti Městské policie Klášterec nad Ohří za rok 2020. 

 

Usn. č. ZM/482/16/2021 

Zastupitelstvo města projednalo a  

bere na vědomí  

Zprávu o činnosti JSDH za rok 2020. 

 



 

Stránka 6 z 6 

 

26.04.2021 

 

……………………….       …………………………. 

Ing. Štefan Drozd       Mgr. David Kodytek 

starosta        místostarosta 

 

 

 

……………………….       …………………………. 

Josef Suchý        Bc. Pavla Zemančíková 

ověřovatel        ověřovatel 

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Dr. Ing. Radka Hodicová, tajemnice MěÚ 

26.04.2021 

  

 

 

 

 

 

 


